
 
 

UCHWAŁA NR LII/927/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 27 września 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Gminne 
Przedszkole z oddziałami integracyjnymi w Starym Sączu prowadzone przez Gminę Stary Sącz 

Na podstawie art.. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 52 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930, z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/768/2018 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Gminne Przedszkole z oddziałami integracyjnymi 
w Starym Sączu prowadzone przez Gminę Stary Sącz (Dz. Urz. Woj. Małopol. poz. 4173) § 2 ust. 1 otrzymuje 
nowe brzmienie: "§ 2. 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, punkcie 
przedszkolnym oraz oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania 
przedszkolnego poza czasem wymienionym w § 1." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 1 listopada 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6365


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T12:21:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




